

# MChristensen Holding ApS

Idræts Alle 8, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 42 44 26 66

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2025

Dirigent:

.....

Mathias Christensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MChristensen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Idræts Alle 8, Hjerting, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	42 44 26 66
Stiftet	4. juni 2021
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mathias Christensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 43.075 kr. mod et underskud på 10.650 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 46.190 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.250</b>
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.250</b>
3	Finansielle indtægter	50.000	0
	Finansielle omkostninger	<u>-1.925</u>	<u>-4.400</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>43.075</u></b>	<b><u>-10.650</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>43.075</u>	<u>-10.650</u>
		<b><u>43.075</u></b>	<b><u>-10.650</u></b>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
		<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>240.000</u></u>	<u><u>240.000</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>6.190</u>	<u>-36.885</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>46.190</u>	<u>3.115</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	125	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>187.435</u>	<u>230.635</u>
		<u>193.810</u>	<u>236.885</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>193.810</u>	<u>236.885</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>240.000</u></u>	<u><u>240.000</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-26.235	13.765
Overført via resultatdisponering	0	-10.650	-10.650
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-36.885</b>	<b>3.115</b>
Overført via resultatdisponering	0	43.075	43.075
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>6.190</b>	<b>46.190</b>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MChristensen Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration, m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
-----	----------------	----------------

**3 Finansielle indtægter**

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

50.000	0
<u>50.000</u>	<u>0</u>

**4 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>240.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>240.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><u>240.000</u></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.